



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dronecenter ApS

Øverødvej 5, 2840 Holte

CVR-nr. 36 90 14 38

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.

Rudolf Hübner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dronecenter ApS
Øverødvej 5
2840 Holte

CVR-nr.: 36 90 14 38
Stiftet: 22. maj 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
6. regnskabsår

Direktion

Rudolf Hübner, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med droner, multikopter, at forestå uddannelse og forskning, og at udføre flyveopgaver med trafikgodkendte droner til film og forskning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.785 kr. mod -15.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.597 kr. mod -25.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-20.785	-15.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.666	-5.000
Driftsresultat	-22.451	-20.598
Øvrige finansielle omkostninger	-40	-446
Resultat før skat	-22.491	-21.044
1 Skat af årets resultat	58.088	-4.544
Årets resultat	35.597	-25.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.588
Disponeret i alt	35.597	-25.588



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1.666</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.666</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.666</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>168.000</u>	<u>168.000</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>53.544</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.544</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>238</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.782</u>	<u>168.050</u>
Aktiver i alt	<u>221.782</u>	<u>169.716</u>



Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.535	43.938
Egenkapital i alt	129.535	93.938
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.544
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.346	63.346
Anden gæld	401	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.247	71.234
Gældsforpligtelser i alt	92.247	71.234
Passiver i alt	221.782	169.716



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	69.526	119.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.588	-25.588
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	43.938	93.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.597	35.597
	50.000	79.535	129.535



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-58.088</u>	<u>4.544</u>
	<u>-58.088</u>	<u>4.544</u>


